青海省2017年度高级会计师评审

个人申报材料真实、诚信承诺书

本人郑重承诺，所提交参加青海省2017年度高级会计师评审申报材料的学历、资历、业绩成果、论文论著等申报材料真实可靠，如有弄虚作假、违法、违纪、违规行为，自愿取消本人评审资格，三年内不得再申报评审（考试），并自愿承担因此造成的一切相关责任及后果，接受相应处罚。
申报人（签名）：

年    月    日

我单位          同志参加青海省2017年度高级会计师资格评审所提交申报材料，经审核，情况属实，特此证明。

经办人（签名）：

单位负责人（签名）：

            （单位公章）

年    月    日